
OXANADU"

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení
,,Občanský zákoník") a v

Dodávka výpočetní techniky
(dále jen ,,Smlouva")

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku (dále jen
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
č.j. 5/2020

Obec Starý BydŽov
IČO: 00653420
DIČ: CZ00653420
bankovní spojení:
ID datové schránky: cc7f69
(dále jen ,,Kupující")

a

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: , předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZl4498138
bankovní spojení:
ID datové schránky: cpcg3fv .
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy

l) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných
movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky II HP EliteBook 745 G6 v množství 2 ks podle technické specifikace uvedené
v Příloze č. l této Smlouvy,

b) monitory I HP P24h G4 FHD Monitor v množství 2 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,



C) dok. stanice II HP UltraSlim Docking Station v množství 2 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,

d) příslušenství I v množství 2 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy.

e) příslušenství II v množství O ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy a

f) brašny II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK v množství 2 ks dle technické
specifikace uvědéné v Příloze č. l této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ,,Dynamický nákupní systém na prostředky
ICT v resortu Ministerstva financí - výzva 14-2020",

III.Způsob plnění
l) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 9 týdnů od účinnosti Smlouvy.
2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li

se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Předmět koupě
bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že fúnkční celek tvoří Předmět
koupě uvedený v čI. Il. odst. 1 písm. a), b), c),d) nebo e) a f) této Smlouvy. výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání fúnkčního celku není možné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky
l) Smluvní strany si ujednalý, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní cena")

činí částku 45 280,- KČ KČ nezvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Cena bez Cena

Předmět koupě dEh za ! k' Množství celkempredmetu bez
koupě DPH

Notebook II 17 360 KČ 2 k' 34 720

Monitor I 2 730 KČ 2 ks 5 460

Dok. stanice II 1 620 KČ 2 ks 3 240

PřísluŠenství I 750 KČ 2 ks l 500

Příslušenství II 430 KČ O ks O

Brašna II 180 KČ 2 ks 360

Kupní cena 45 280



Y3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními
a nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých částí
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s pňpadnými celními poplatky, dopravou
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti dle kódu
celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).

5) Pokud

a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v ČI. II odst. l písm. a) této Smlouvy překračuje
celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží částku 100 000 Kč
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmětu koupě uvedeného v ČI. II odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani

uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dani z přidané
hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH uhrädí
Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňové
povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem
DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupuj ícímu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě

' po částech, počítá se lhůta dle předchozí věty ode dne předání poslední části Předmětu koupě.
Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za. jednotlivé části Předmětu koupě, účelem této
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní režim přenesení daňové
povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na
Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;
b) uvedení dílčích cen;

C) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;
d) úplné bankovní spojení Prodávajícího,

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
fáktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručení
opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

l l) V případě, že Prodávající je plátcem DPH régistrovaným v České republice, uplatni se ajsou
pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.



12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
zjištění insolvence, popř. od vydáni rozhodnutí správce daně, že je Prodávající nespolehlivým
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci
zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za
podstatné porušení této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejněn u)ůsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném
případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně informovat
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést Částku DPH
podle faktury - daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

IS) Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran
l ) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

' b) Kupující se zavazuje Ůytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení
všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmětem
koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného
Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-
ii na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující Předmět koupě
přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis
Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré jeho
příslušenství: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména osob oprávněných k předání
Předmětu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávněná osoba Kupujícího určena
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.



Y

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veře'ných výdajů
nebo z veřejné finanční podpory, tj. prodávající je povinen podle § 13 ZFK poskytnout
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Rídicímu orgánu Operačního
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR,
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti
podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly
vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

e) prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázky.

VI.Vlastnické právo
l) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé
předané movité věci zvlášt' v době předání.

VII. Práva duševního vlastnictví
l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu

koupě a jeho příslušenství.
2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že

není a nebude zatíženo Zádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynuj
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání, přičemž. právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady

l) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze č. l
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se
sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího
uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next business
day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě Prodávajícího.
Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní
dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva



zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího
ústně na tel. č. a nejpozději bezprostředně poté i písemně
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu . Vadu lze
nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze
písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu Pro
vadu nahlášenou po pracovní době je roZhodným časem prokazujícím nahlášení vady
považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášeni vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2) této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku novým pevným
diskem či příp. výměny celé části Předmětu koupě uvedené v ČI. II. odst. l) písm. a) Smlouvy
zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX. Mlčenlivost

l) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k
zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen ,,Diskrétní
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tínito ustanovením dotčena, Za
Diskrétní informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle ČI. XIII.
odst. 5 této Smlouvy);

b) infOrmace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
C) veškeré další infomace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právni předpis;

C) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto
infOrmaci od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené
v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či
plnění této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy.



T k jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.

X. Odpovědnost za škodu
l) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní strmě povinné z náhrady škody,

XI. Sankce
l) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou dodáni' Předmětu koupě vyplývající z této

Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za každý
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající z této Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z Kupní ceny
části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle ČI.
LX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši

, 10.000,-KČ (slovy: deseC tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.
S) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů ,od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní

strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné výši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončení Smlouvy
l) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými
účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný
čin.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti



předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

¶¶

S) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:

a) prodlení ProdávajícíhQ s dodáním Předmětu koupě o vice než 30 kalendářních dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

C) vícečetné porušováni smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do
30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od
této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto Článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-
ii Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupeni od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

10) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI. VIl.

. této Smlouvy. .

XIII. ZávěreČná ustanovení
l) Oznámení nebo jiná sděle'ní podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlc'uvy a oznámení o změně bankovních údajů
musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného
dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně
oznámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující: Obec Starý Bydžov

Jméno: - starosta
Adresa: 503 57 Starý Bydžov13

E-mail:

Datová schránka: cc7f69
b) Prodávající:

Jméno:

Adresa:

E-mail:

Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10



r

Datová schránka: cpcg3fv

2) Smluvní strany se dohodly na určení
,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby
Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě

kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen
jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této
nebo ukončení této Smlouvy a oznámeni o změně

stanoveno jinak.
a) Kontaktní osobou Kupujícího je e-mail a další

zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověření.
b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: sales manažer,

a další zaměstnanci či jiné osoby jím písemně pověřeni.
3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího

oprávněn Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je oprávněn za
prodávajícího sám Prodávající (pokud je fýzickou osobou - podnikatelem) nebo statutární
orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání uvedeného v obchodním rejstříku (dále jen
,,Odpovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně
všechna oprávnění Kontaktních osob.

4) jakékoliv zrněny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto zrněny neprodleně oznámit druhé Smluvní
straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může
být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veřejných
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez
časového omezení, Kupující se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákona o registru smluv, uveřejní v registru smluv.

6) Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této
Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této
Smlouvy a v souladu s Naři'zením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

" dubna 2016 obecného áařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019, o
zpracování osobních údajů, v platném znění.

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdáni se
těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

10) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány



s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po l vyhotovení.

13) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

IS) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami

V Starém Bydžově dne 4.6.2020

Obec Starý Byťžov-Kupují¢í

starosta

v "U; a Le d,, 16 -06- 2020

odávaj' í

předseda př dstavenstva



O»rxr¶

Příloha č. 1 Smbuvy - Technická specifikace

Technická specifikace poptávaného plnění- výzva 14-2020

Požadavky kupuiÍcÍho Nabídka prodávajícího

Notebook 11 HP EliteBook745 G6

Parametr Požadavek zadavatele Splň'uje ÄNO/NE ' ' ' " " PopIs konkrétníM spIněn( pQŽadavku

, Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná vlákna,Konstťukcm provedeni: ANO
ABS, karbon) $ oddnýmt pantý
Černá, šedá, stříbrná neba podobné tmavé . ,

Barva , ANO černo - střibrne barevné prov edém
zabarveni

Váhaš baterii: Max 1,70 kq ANO váha s baterii 1,5
lx, min. hodnota dle PassMark - 8000 bodů,

. AMD Ryzen S PRO 3500U, 8 294 bodů dkeProQc$Qr: skóre dle PassMark CPU Mark (dle Př[lQhý Č. 5 ANO
, Přílohy č. S Hodnoty benchmarku CPUVýzvy)

, Min. 8 GB DDR4 2400 MHZ osazeno jednímOperaČní paměť: ANO 8GB (1X8GB) DDR4 2400
mod úlem
MoŽnost mšlřit alespoň na 32 GB RAM ANO ' ' " "' " "" " "

pevný disk: SSD, min. 250 GB NYME ANČ) 256GB Päe NVMC Value solid State Drive
Rychlost čten1/ zápis min. 500 MB/S ANO ' '" " " " '
Úhbpřička v rozmezí 14" · 15", nativní .

Dsplav: .. , . ANO 14" FHD (rozlisenÍ1920x1080)
rozhseni min. 192OX1080
LED podsvícení, antiref|exníf matný ano
|nte®rQvaná, pc>dpcmjÍcÍvIce,nonito,ovó "mGŕäň¢ká kärtä: ANO
zobrazeni
Integrovaná , integruvaný mikrofon aZvuková karta . ANO
integrované reproduktory

Min. 3x USB konektory (z toho min. lx USB lx USB Type-C"
Typ a počet rozhfan| , , , . ANO

3.0 konektor stale napájeny a mín. lx USB-C) 2x USB 3.1 Gen l (Ix stále napájený)

Min. lx konektor HDMI AND lx HDMI 2.0
10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. lx RJ
45 . lze řešit jiným portem (počítá se do ANO Realtek RTK8111EPH 10/100/1000 Mbps,
splnění mln|málniho počtu u jiných podpon wol, lx RJ4$
požadavků)
lx Bluetooth 4.0 LE, interní ANO
lx Wi-Fi 802.11 a/b/C/n, interní ANO
lx modem 4G LTE 800, 900, 1800, 2100,
interní, uživatekky vyměnitdná SIM karta bez ANO
použiti nářadí
lx interní čtečka čipových karet, kômpatibllni
s iso iec 7810 id-i a ESO IEC 7816 (stmdardy ANO
pro čipové ka«y)
lx kombinwaný konektor audio
(mjkrofQn/$|uchátk'a), nebo lx vstup pro ANO Ix kombinovaný konektor audio (mikrofon/slu
mikrofon + lx stereo výstup pro sluchátka

lx konektor (kompatibilní s dodanou
d0kovä¢Í stanicí) - počítá se do splněni ANO
minimálMho počtu u jiných portů notebooku

. .. Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/US,V$tupm zanzeni: , . , . . ANO
podsvKéná nebq o$vetíena, vcxjeodolna

|nte¥rova né TouchPad ANO

integrovaná webkamera $ min. rozliŠením HD ANO

doba provozu vIce než 12 hodin při běžnéBaterie: Mjn. doba provozu ·8 hodin ph běžné práci ANO , .
prací

Licence Windows 10 CZ OEM (64-Qpemčnl sYstém' bit) ANO

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-Ht) ANO

Zabezpečení heslem proti neoprávněné mu
8IQ$: přístupu na dvou úrovních ANO 'j"! t".

·dministr'tor/u'iv·'·l
Možnost zabezpečenÍ $puŠtěn1 (,WQtovánÍ")

h"|T "' d"" úrovních ANO iµ' gz';íc".
admlnlstrátor/uživate| :' 'M,, ô:
Podpora zavede ní operacmho sYstému ze ANO
zařheni připojeného k USB portu %',' m L';Pf'
MOŽnost zablokwánIvybraných zařízenía ;":h: - '
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat ANO """'> :

É . .
operační systém (USB porty. ) mm-
Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu :' ':c;',, ,- :
operačního progmmu, vzdálené vypnuti a f :.1 ":' ;',.' .I- . -""

::'M':'::°:",':::,:'"""""""'°"°"

ZabezpečeniTechnologie TPM 2.0 chip s
·erti'ik·cíTCG. přlpravapro mechanickéZabezpecenr , .. . ANO YEt :'¶' 'u
zabezpečeni lánkem se zámkem či pripadne ?"E" ,'t" " 4
jiné obdobné řešeni t:.Z. ,' . .. , , .-' . :Z' ""'3:-
Soulad s direktivou ROHS, certifikát EPEAT " ,,N'(jstatni: , , ANO N;' ' :" c:;
Sitveľ, Enc rgy'Star mm. 6.0 - " '
siťový adaptér QdpQvídajÍci příkQnu
notebwku, napájecÍ kabel ANO
Min. 60 měsíců u notebooku a přÍslušenství , . , , ,

Záručnl podmink'y' . . ANO zarucní doba 60 mesicu
(vyjma batene)
Min. 36 měsiců na baterii nctebooku ANO záruční doba 36 měsíců na baterlj



V místě instalace zařízeni u zákazníka s
- - " " · " " "lukončením opmvy následujid mcovnÍ den od '"'

s'""' jejího nahlášeni. Servis prováděný výrob,,m ANO "á', :j

či jim autorizovaným subjektem j Ž:" .".5';_ Ž.ě7?', ,,;:ík'
jediné niístQ ppq nahlášenI pQřvch i':'±nMy '""Š','
,rocelou ČR ANO
Podpora poskytovaná prostřednictvím č,

'!i'i'jtelefonní linky musí být dostupná v pracovnl ANO " m,,
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod. .. "' M ""Z:.: '.'l' 3n:,Ý" t;
PpdpQra prostřednicMm inteřnetu musí - _4 . F k % " "W "'

. , Ĺ rumožňcjvat $tahqvánÍcNladačů a manuálů z ANO ".. b '·;. ""G' "r
internetu , ,. :. ZE V .. , ', '.- g, . ,

Při výměně HDD Či celého zařizenizůstává
původní HDD majetkem kupujíciho {neodváž[ ANČ'
se)

Přiloha č. l Smlouvy -Technická specifika

P"-

Dokovad stanice Íl HP UltraSlim Docking Station

parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE PopIs konkrétního splnění požadavku

. Min. 2x digitálni port (Di5p|aVPort,Rozhmnt: . . ano 2x DsplaypoRmtmDisplayPort nebo HDMI)
Možnost souběžného připojení dvou ano
Monitorů l
Mm. 4x USB port (Z toho minimálně 2x USB ANO 4k USB 3.0 port3.0 PQ't)
lx RJ-45, 1Q/100/1QQQ Mbps ANO
lx konektor pro připojeni sluchátek nebo ANO
reproduktorů
lx dokovacľ konektor (kompatibilnf s

F

' " .dodaným notebc>okem) - nepočítá se ANO ·' .
spľněnÍ minimá|níhQ počtu jiných portů " ' '"' ' ': ,

, : Ndokovacl stanke . . "" ' ' - : '
lx napájecí konektcr ANO
síťový adaptér odpuvidajki maximájnlmu :"1 té: ",A"a
možnému příkonu notebooku a dokavaci ANO ··. . -:';. ". .. , ,, -

k . -

stanice >' .' s.

mKompatlb|íni s dodaným modelem notebooku ANO - '·: Sář--- '-

Záruční podmínky: Min. 60 tňé$i¢ů " ANO -"'""',^-·'"",'""""_""·"" " '"
V místě instalace zařÍ:en[ u 'ákaznlka s Ti :
ukončením opravy nasledujÍcÍ pracovni den od ' ·. ' ' " ' " ' ' 'äa" ,y- ' "é;" '

S"ní" jejího nahlášení. Scnĺ$ prováděný výrobcem ANO ., "- ,"" · ,. ,J'.

čij'm autorizovaným 'ubjektem f k E"
Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch "' " "" "i.'";:, '": :S
pro ¢ďou ČR, $eN|$ni$tředi$ka pokrývajkí ano
celé území ČR r e,. ,m
PQdpora poskytovaná pro$třédnictvjm ",\ '· ž,'" S ,

rtelefonní linky musí být dostupná v praoovnÍ ANO ' ' ·' ¶Ľ' -l :a '
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hoci.

PMušenství1
Parametr " Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního $Eklěn( Eožadavku
Přisiušenstvi" Klávesnice s 12 funkČními tlačitky, roz|ožerli

US/CZ, připojeni USB ANO
Čtečka čipwých karet 2abudovaná v
klávesnici k(jrnpaubi|ní $ ISO"1EC 7810 1D·l a ANO
ISO IEC 7816 ($tandärdv prO čipové Kamy)
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem ANO
připojení USB

Záruční podmínkw Min. 60 měsíců ANO úručnldoba 60 méslW _
V místě instalace zařízení u zákazníka s

Servis, ukončením opravy ná,sledujici Pra:ťni den od ANOjejího nahlášení. Scnls prováděny výrobcem
či jím autorizovaným wbjektem -- . - "-

"'- ·t; Přklušenstvi

Parametr Požadavek zadavatéle Splňuje ANO/NE Popis kQnkrétního $pMění požadavku

PřísluŠe nstvl: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení ANO
Uslo, připojeni usb
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kokčkerrt ANO
připojení USB

Záručná podmínky: Min. 60 měsků ANO záruční doba 60 měsí¢ů " "
V místě instalace zařízeni u zákazníka s
ukončením opravy následujid pracovni den od " '"

Serws jejlho nahlášeni Servis prováděný výrobcem ano .&;·i'i

či jim autorizovaným $ubjektL'm

Monltor1 ' ' HP P24h G4 FHD Monltor

parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE Popis kQnkrétního splněni požadavku

Velikost: Přesná obchod ni vdikost 24" ANO
Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23t7" ANO uhlopříčka 23,8"

Vhstnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikálnla horizontáfni ANO
polohovatelnost, funkce pivot



Rozliš

Typ:

Jas:
Doba
Kontr

přÍloha č. l Smlouvy - Technická specifikace

RozlišenÍ: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
ANO přesně 1920 x 1080 bodů1200 bodu

Typ: LED posvieenľ, pczorovacl úhel minimálně ANO
178" vodorovně i svisle

Jas: mimmálně 250 cd,/Ä ANO
Doba odezvy: max- 10 ms ANO F
Kontrast: statický kontrast minimálně 10'00:1 ANO
VstúpY' minimálně lx VGA ANO

minimálně lx diSitálni vstup HDMI ANO
Součástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos digitálního si€ná|u mezi nabízenou
sestavou (základní jednotka a monitor); ANO
případně včetně potřebných redukcí

PřislušenstvÍ Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruČní doba 60 měsíců

V místě instakce zařízeni u zákazníka s
ukončením opravy následujiä pracovnÍ den od

Senns' jejího nahlášenÍ. Servis přQváďěný výrobcem ano

či jim autorizovaným wbjektem
jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch ANO
pro celou ČR
Podpora poskytovmá prostřednictvím
ľeiefonnÍ linky musí být dostupná v pracovni ANO
dny minimálně v době Qd 9:00 do 16:00 hod.

Brašna íl laptop BAG NATEC 14.1" BLACK

Hrametr Požadavek zadavatele splňuje ano/ne PopIs konkrétního špinění požadavku
Brašna s uchem a popruhem opatřeným

Brašna. kovovými sponami, velikost odpovídajkí ano
velikosti notebooku

ZáruČní podmínky: Min, 24 měsíců ANO záruční doba 24 měsíců



HE

Přilohj C. 2 SmOuvy · Seznam odběrnvch miss

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
má í Nhev Adresa ' přebirgjki osoba Komktnľůdaj¢ přebirajľd Qäý

l Mhústcrstvo ňnancí Letajská IS, ]18 ]U Praha
2 FÚ pro hlavni Il1ČStQ Prahu $tčpánäá 619/28, lt121 Praha I
3 Fý pro střcdďcský kraj Líná 12, 12(KX) Ptaha 2
4 fu pro jihočcský kraj Mál1csůva [803/3& 37UOl České Budčjovice
S FÚ pro PtzeáskÝ kraj Hálkova 14. 301(k) Pben j
6 FÚ pro Ústeckt' kraj Vdká HradebtiĹ 61,4®21 Ůsů nad Laban
7 FÚ pro KrálovéhmdeckY kraj Fbrůva 17, 50002 Hradec KrálovC 2
x FÚ pro kraj NámCsci Svobody 4. 64)200 Bmo
9 FÚ pro MomvskďezskÝ kraj Karla Abatmča 204, 708 00 Ostrava-Pomba (In ŔjrwaEiku)
JU GFŔ v Praze ]$/7, 1[000 Praha" I
l] Generálni ředitelství cd 1387/7, 140 % Praha 4
]2 Celní úřad pro Jihomoravski' kraj KMiŠlČ 17, 602 (x) Brno
13 Celní úřad pro jihoče$ký kraj KaŔxcndá G/J473, m 21 ¢cSkC
14 Celní ůhd pro Krák)vehradeckÝ kraj Bohusbva Maninů 1672t8a. SUI c)] Hmdcc KAIM
IS Celní úřad pro Olomouck4 kraj Blmická ]9, m 7J Okníouc
16 Celní úhd pro Morav$koskzskÝ kraj Nám, Sv Čecha & 70? 09 Ostjm'a
17 Celní úřad pro PheôsN kraj Ant. Uxn ti.303 88 Plzeň
IS Celní úřad pro hhvni město Prahu u 7, 113 54 Praha l
19 Celní úřad pro Liberecký kraj Hoďcnl 354Q/7A. 400 l] Ústi nad Labem íl
20 Úřad vlády České republikv nábMí Edvarda Bcn¢š¢ 4, 118 01 Praha )
21 Obec Starý Bvdžov 503 57 Sta'ý Bydžov 13
22 Obec Koµce Kqii¢e53

,3 Kmjská hygi¢ni¢ká mnke jihommvškého kraje se sídlem K,bátnikova IQ, 6(12 ()U Brno" v Brně
24 Měsko Břmová md Svitavou Mor.wskC námčsl.i l, 569 02 Břmm'á nad Smavou
2$ MČslo Lilovct Náni- Prem. Ckakan 778. 784 O l L2lcncĺ

?6 Obec Rokytá Hôrni Rokgú 33. ?9$ 01 MnNhcm Hradi9č

27 MC$IO Bvstřice Dl E. B=še 2$. m $1 Bysuicc
?X Obec Drmoul PkMská 237. 3$3 (j] Drmoul

29 Mčsto Dubrovice PalaékCho námGsů 28. ?94 41 Dobmicc
30 Obec Nová Ves md Nĺsqu Nová Vg nad Nisou 281, 468 ?7 Nová V« md Nisou

31 Obce Ddni 1.Mky Dolní Loučky ?08. 594 55 Dobú Lou¢ky

32 Obec BaŠnice Búnic¢ J. m Ú] Hoŕic¢
33 Městská část Praha - Kdodějc k JiMämč 9/2U, 190 16 Praha- Modčj'
34 Obce Tôužcún Toužain 42,440 Úl Lmm'
3$ Obec Malovice .Malwkc 5, 384 ]1 Ndůůcc
36 Obec Lochovice Lmhavicc 77, 267 23 LôChovku
37 Obec Staré Křeľanv StarC Kkčanv 38. Staré Krečuny. 407 61
35¢ Obec Tučapv Tučap' 49, 683 DI Tučap'
39 Základni Tuklatv, okres KOlín Na RUMČ 14, 250 82 Úi'ůy
4(J Obec Vráž Školní 259, ?67 It Vráž
41 Obec DomaŠov u ŠlernberG u ŠWmbcrka 61, 785 O] Dqmašw u $tmibcrka

42 =á hygienická stanice ZlínskéM kmjese sidj'm "' H,Mičkcm NábkZi tm 760 OJ Zlín

43 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem ' Husova 1&6/64, 460 31 Libavc
Uberá

44 Obec jarcová Jarmá 2(X). 757 di ValašskC ]vkzitiä
45 Státní ulravotni ús«iv Šrchám'a 49/48. W) (X) Praha ID
46 Obec Nemotice NmmLkc 66, 683 33 Ncmmice
47 Obec Bukwaw 40. 262 n Bhznicc
4$ OBEC KAKEJCOV Kakdccw 3, 338 43 Kakdcov
4') Obec KoŠik¥ Košúc} m. 687 Ují
.SO STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik ' Rú2ová 6. Cp. 943. jlô(j0 Praha I

K'ájská t!ygieni¢ká $tänice Ústeckého kráje se sídlem v Ú$EĹ M,,ke,,ká 1531/]5, 400 oj íki iiád Labem
md Labem

52 Statutární Brno BmcmM. Bmo-jnčm. námčstí ]96/1
53 Statutární Brno - Královo pole " PaladcCho tria 136$/59, 6]2 93 Bmo
$4 Obec Heřmanice u Oder ŕktmnicc u Oder 47. m 35
$$ MČstvs Liblín ' Libliu 47, 331 41 Knjovice
$6 Obec Stm-á Ves md Ondřejnici Zánwdä l. 739 ?3 Stará Ves md C)ndkµici
57 ÚZSVM - ÚP Plzeň lj. 301 (x) Plzeň
SX Ú7SVM - ÚP Ĺeské Budějovice Pr6kiščm úľ 12U2/5. 371 ů3 Čcšk¢
59 ÚZSVM - ÚP Brno Ptikop 11. 602 (X) Brno
60 Ú7SVM - ÚP Ústi nad Labem Mirové námCsli 36. 4® ol tmi md Laban
61 ÚZSVM - ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 716 ]0 O:mvaAMvanicc

. _ _ ._ _ _.62 ÚZSVM - ÚP Hradec Králové Htmva 180, 502 ()6 Hra& Králové
_63 ÚLSVM - ÚstředÍ ť ÚP Střední Čechy " ÚP Praha nábřcži 390/42, 128(X) húha 2

64 Město Bzenec Nämčsti 73. 696 81 Bzcekjc
. _ _.6$ Obec 7Joblce Zlobtw 77, 768 31 Zlóbie

. . . _
66 Krajská hygicnická's[ani¢e Obmôuckéh0 kraje se Mém " Wdkauva 74/6. 779 Íl Olomouc

67 MhústersNo kulturv Mikdy HMkovč 139, 16(} 41, Haha 6
~ L

Kkumij3um J9Q, l ]0 (x) Praha l
68 Národni knihovna České republiky

69 Obec Lužná Mxsudm'n Mm. 89, 270 SI Lužná
~7() Ústav územňho roxvoje jakubsiké nánjčsli 644/3, 602 (x) Bmómčm

I -

71 Městvs Protivanov Ná~ 32. 7% 48 Pmňanw
72 .Mém Moravský Krumlov Nám. Kláštcmi IZS. 672 OL Mcmvskŕ Kmnkv
73 Obec Středokjukv Lidkká 61.252 68S(Mokhjky
74 Obec Modlttke Modläic¢ 6, 25 l (j] Nbďldic¢
75 Obec Loucká Loudůi 61, 273 24 Loucká
76 VÝchovnÝ ústav Brandi's nad Orlici Vvsoké MULO, Li[ombšlskC PkdmčsiĹ Gen, Undy 118
77 Národní peda&o&ický institut Česke republikv SmováZnC námčsu 872/2$, 110 (X) Praha j

výchovný ústav, střední Škola středisko výchovné péčé» B, Smtiany 474, 543 717X Hostinné

79 Obec Bělkovi¢e-Lašt'any' ]39. 783 1$
xn Obec OsobkM Na Námčsú ](16. 793 99 Osoblaha
XI Obec Bw"QEice Bomi«' 27, 2Q IS Boroú«
&2 Měst'Ys Vilémov Vihhnův l. 582 83 Vilám

Obec Chmstavice Chnmvicc 28. 344 (jI Dómazlie
&4 Obec Soběchleby Sobčch% ]4]. 753 54 s6bčdůdn-
KS Obec Ltbenke liS, 28() (]2 Libcňic¢
u Obec Stružnice Sumnicc 188. 47u 02 S1Mmice
m Základni škpĹa Úvdv. š.p.« Amošca z Krdubic 8. !$082 Úvalv
XX MČsicf Žďár nad Sáíawu Zizkčm 227/1. $yj o] Zam md Sázavou

__ .. __ . .

l? 2



Přiloha ĺ Z SmlouW - Se

_ Ť .
E3 XANA\J\Ý.-

$9 Obec Staůkovice $tUkwic¢ č.p, 3Q 28$ 04 UhlibkC jamvice
90 Město Kyjw Masan'kovo námčsú 3WL 697 OJ K):N'

Technické služby Kyjov, pHspěvková orgmizace mčsta Riegrova 1370/27a, 697 Úl Kyýcw91 Kyjova

92 Městská část Praha-KobvraW Minavá 364/34, 103 QO Praha ]13
93 Obec SoběŠín 35, 2$5 % Sázava
9'4 Statutární město Hradec Králové CcskosjwmskC a,rmádv 40&/51. $02 (X) Hmdec KľäkvC
95 Městská policie Hradce Králové Dbuhá21], Hrackc miwc
96 Obec Rouské RouskC64, 753 53 RwskC
97 Obec Břtzůvkv Břczih·h· l. 763 45 Bkzůvky
98 Obec RůŽová Růžová 30.@5 (ň Dččin 2
99 Statutární město prostějw Nám, t. G. Masuyka 13'0/14, 796 O] prwčjcw
100 Obec Konbořany Koniokm' l, 683 DI RousáňQv
1()1 Město Domažlice NámCsli Mim l, 344 01 D~JiQ¢

lů2 Statutární město (Mrava - Městský obvod Mariánské Hory
a Hulvákv Pt¢@'$lovcu 224/63, H)ý 36 0sLrn"a - Marianské Mrj" ,

J(J3 Technická inspekce České republikv U 1908/6. 18U (K) Prahu 8 l
!(}4 Obec Ostravice OsUavkc m, 739 14 l

-lOS Dům uhraniľni spoluprácc Na Miči 1035/4. 1}0 lX) Praha l

222


